
 

RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 22 augustus 2023 van burgemeester en wethouders over aanvulling van het 
saldo voor de Starterslening bij SVn; 

 

 

B E S L U I T: 
 

1. De aanvulling van het saldo bij de SVn ten behoeve van de Starterslening ad €750.000,- goed 
te keuren; 

2. Met terugwerkende kracht de spoedbetaling van €250.000,- aan SVn uit 2022 goed te 
keuren. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 september 2023. 
 
 
 
 
 
 

mevrouw A. de Graaf- Gerrits  
griffier  

R. van Benthem RA  
voorzitter 

  
 

 


